

PRIJSINVUL FORMULIER		De geel gemarkeerde velden moeten ingevuld worden door de inschrijver.		Naam inschrijver:		
Nr.	Algemeen	Type	Eenheid	Prijs per eenheid (A)	Aantal (B)	Subtotalen (AxB)
PR-1	Vaste vergoeding voor aanbieden en beschikbaar houden van de dienstverlening	Maandelijks prijs met een maximum van € 1.000,- per maand	Maand	€ 833,33	48	€ 40.000,00
PR-2	Standaard vergoeding voor een loze melding, waarbij inschrijver <u>niet</u> ter plaatse gaat.	Prijs per loze melding met een maximum van € 75,- per melding	Melding	€ 70,00	25	€ 1.750,00
PR-3	Standaard vergoeding voor een loze melding, waarbij inschrijver <u>wel</u> ter plaatse gaat.	Prijs per loze melding met een maximum van € 125,- per melding	Melding	€ 125,00	25	€ 3.125,00
					Subtotaal A:	€ 44.875,00

Nr.	Inzet van personeel, excl. materieel	Type	Eenheid	Prijs per eenheid (A)	Aantal (B)	Subtotalen (AxB)
PR-4	Incident coördinator	Prijs per uur voor inzet op incidentlocatie, tijdens werkdagen	uur	€ 70,00	1175	€ 82.250,00
PR-5	Bediening materieel (chauffeur, machinist, etc.)	Prijs per uur voor inzet op incidentlocatie, tijdens werkdagen	uur	€ 60,00	550	€ 33.000,00
PR-6	Verkeersregelaar	Prijs per uur voor inzet op incidentlocatie, tijdens werkdagen	uur	€ 50,00	150	€ 7.500,00
PR-7	Toeslag inzet personeel tijdens avond-/nacht-/zaterdaguren -Prijsbodem: 20% -Prijsplafond: 60%	Percentage t.o.v. de uurprijs	uur	40,00%	300	€ 7.200,00
PR-8	Toeslag inzet personeel tijdens zon- en feestdagen -Prijsbodem: 60% -Prijsplafond: 100%	Percentage t.o.v. de uurprijs	uur	100,00%	75	€ 4.500,00
					Subtotaal B:	€ 134.450,00

Nr.	Inzet van materieel, excl. personeel	Type	Eenheid	Prijs per eenheid (A)	Aantal (B)	Subtotalen (AxB)
PR-9	1ste-lijn voertuig, conform	Prijs per uur voor inzet op incidentlocatie	uur	€ 45,00	1150	€ 51.750,00
PR-10	Vrachtwagen met kraan en kipbak van minimaal 12 m3	Prijs per uur voor inzet op incidentlocatie	uur	€ 100,00	25	€ 2.500,00
PR-11	Wielader met een bak van ca. 1,5 m3	Prijs per uur voor inzet op incidentlocatie	uur	€ 100,00	25	€ 2.500,00
PR-12	Mini veeg-zuigwagen, maximale werkbreedte zonder borstel 1,3 m.	Prijs per uur voor inzet op incidentlocatie	uur	€ 60,00	50	€ 3.000,00
PR-13	Veeg-zuigwagen met opslagcapaciteit ca. 8 m3 met rolborstel	Prijs per uur voor inzet op incidentlocatie	uur	€ 100,00	50	€ 5.000,00
PR-14	Miniwegdekreiniger met werkdruk tot 200 bar, ca. 1,5 m3 opslagcapaciteit maximale werkbreedte 1,5 m1	Prijs per uur voor inzet op incidentlocatie	uur	€ 100,00	50	€ 5.000,00
PR-15	Heetwater wegdekreinigingsmachine (AWS), minimaal 300 bar	Prijs per uur voor inzet op incidentlocatie	uur	€ 250,00	100	€ 25.000,00
PR-16	ZOAB-wegdekreiniger, werkdruk minimaal 200 bar	Prijs per uur voor inzet op incidentlocatie	uur	€ 250,00	50	€ 12.500,00
PR-17	Rioolcombi (vacuuminstallatie + hogedruk spuitinstallatie)	Prijs per uur voor inzet op incidentlocatie	uur	€ 150,00	25	€ 3.750,00
PR-18	Reinigingskosten van reinigingsmaterieel niet bedoeld voor transport naar verwerker (vacuümwagens, veeg-zuigwagens, rioolcombi en wegdekreinigers)	Prijs per incident per stuks materieel	incident	€ 150,00	250	€ 37.500,00
					Subtotaal C:	€ 148.500,00

Nr.	Inzet van materiaal, incl. transportmiddel, excl. aan- en afvoertijd	Type	Eenheid	Prijs per eenheid (A)	Aantal (B)	Subtotalen (AxB)
PR-19	bouwhekken minimaal 100 m1 en ca. 2 m. hoogte met voet	Prijs voor inzet op een incidentlocatie, gedurende het incident	per week per 50 m1	€ 150,00	10	€ 1.500,00
PR-20	Blinderingschermen minimaal 50 m1 en ca. 2 m. hoogte met voet	Prijs voor inzet op een incidentlocatie, gedurende het incident	per week per 50 m2	€ 100,00	10	€ 1.000,00
PR-21	Noodverlichting, inclusief aggregaat en brandstof	Prijs voor inzet op een incidentlocatie, gedurende het incident	per dag per 10 stuks	€ 750,00	10	€ 7.500,00
PR-22	Verkeerskegels 75 cm., klasse II reflectie conform CROW richtlijnen tot 50 stuks	Prijs voor inzet op een incidentlocatie, gedurende het incident	per dag per 50 stuks	€ 50,00	150	€ 7.500,00
PR-23	Dubbelzijdige baakschilden klasse II conform CROW richtlijnen met voet tot 25 stuks	Prijs voor inzet op een incidentlocatie, gedurende het incident	per dag per 25 stuks	€ 50,00	100	€ 5.000,00
PR-24	Afzethek rood-wit geblokt klasse II retroreflecterend 2,5 m1 met voeten tot 25 stuks	Prijs voor inzet op een incidentlocatie, gedurende het incident	per dag per 25 stuks	€ 125,00	75	€ 9.375,00
PR-25	Actiewagen met een groot actieraam Type II, conform CROW richtlijn 96B	Prijs voor inzet op een incidentlocatie, gedurende het incident	per dag	€ 100,00	50	€ 5.000,00
PR-26	Botsabsorber geschikt tot maximaal 100 km/u, inclusief voertuig conform CROW richtlijn 96B	Prijs voor inzet op een incidentlocatie, gedurende het incident	per uur	€ 100,00	25	€ 2.500,00
					Subtotaal D:	€ 39.375,00

Nr.	Reinigingsmiddelen	Naam van het aangeboden middel	Eenheid	Prijs per eenheid (A)	Aantal (B)	Subtotalen (AxB)
PR-27	Wegdekreinigingsmiddel voor oliën, vetten, brandstof- en koelvoelstofvervuiling	[invullen door inschrijver]	liter	€ 25,00	1250	€ 31.250,00
PR-28	Wegdekreinigingsmiddel standaard	[invullen door inschrijver]	liter	€ 10,00	750	€ 7.500,00
PR-29	Absorptiegrid/-korrels - per zak á 10 kg.	[invullen door inschrijver]	stuk	€ 15,00	750	€ 11.250,00
PR-30	Strooizout (NaCl) - per zak á 10 kg.		stuk	€ 25,00	100	€ 2.500,00
					Subtotaal E:	€ 52.500,00

Nr.	Verwerking, excl. aan- en afvoertijd	Type	Eenheid	Prijs per eenheid (A)	Aantal (B)	Subtotalen (AxB)
PR-31	Stort- en verwerking verontreinigde absorptiematerialen	Prijs voor afvoer en verwerking bij erkend verwerker	per 100 kg.	€ 250,00	50	€ 12.500,00
PR-32	Verwerking olie (O), water (W), sediment (S) incl. afvalstoffenregistratie, administratie, acceptatie bij verwerker, reinigingskosten van materieel en PBM-set.	Prijs voor afvoer en verwerking bij erkend verwerker	per 1.000 kg.	€ 970,00	50	€ 48.500,00
PR-33	Verwerking van <u>ongevaarlijk</u> afval vrijgekomen tijdens een incident, incl. alle kosten zoals afvalstoffenregistratie, acceptatiekosten bij verwerker, reinigingskosten van materieel, PBM-set, administratie en belasting/toeslagen.	Prijs voor afvoer en verwerking bij erkend verwerker	per 1.000 kg.	€ 250,00	50	€ 12.500,00
PR-34	Verwerking van <u>gevaarlijk</u> afval vrijgekomen tijdens een incident, incl. alle kosten zoals afvalstoffenregistratie, acceptatiekosten bij verwerker, reinigingskosten van materieel, PBM-set, administratie en belasting/toeslagen.	Prijs voor afvoer en verwerking bij erkend verwerker	per 100 kg.	€ 250,00	25	€ 6.250,00
PR-35	Verwerking van verontreinigde grond (olie/aromaten) bij erkende verwerker. Incl. afvalstoffenregistratie, analyse, administratie, acceptatie bij verwerker, reinigingskosten van materieel en PBM-set.	Prijs voor afvoer en verwerking bij erkend verwerker	per 1.000 kg.	€ 750,00	25	€ 18.750,00
					Subtotaal F:	€ 98.500,00

Inschrijfprijs: € 518.200,00

Voorwaarden	
ALG	Inschrijver past, op straffe van uitsluiting, alleen de <u>geel</u> gearceerde cellen aan. Inschrijver moet alle geel gearceerde cellen correct en onduidelijking invullen.
1	Inschrijver moet eenheidsprijzen aanbieden. Deze eenheidsprijzen zijn conform alle voorwaarden uit het programma van eisen. Alle aangeboden eenheidsprijzen zijn <u>exclusief</u> BTW. Voor de prijsonderdelen waarvoor een prijsplafond en/of een prijsbodem van toepassing is, moet inschrijver -op straffe van uitsluiting- een eenheidsprijs aanbieden die hoger is dan de prijsbodem en lager is dan het prijsplafond.
2	De door opdrachtgever genoemde aantallen worden alleen gebruikt voor de beoordeling van het onderdeel prijs. Aan de door opdrachtgever genoemde aantallen kunnen geen rechten worden ontleend. De vaste prijzen per eenheid (zoals in dit formulier aangegeven) zijn tijdens de uitvoering van de opdracht van toepassing, ongeacht het daadwerkelijke aantal.
3	Toeslagen op de eenheidsprijzen voor de inzet van personeel (PR-7 en PR-8) moeten ingevuld worden als percentage. Het prijsinvulformulier berekend automatisch de toeslag in Euro's o.b.v. de door inschrijver bij PR-4, PR-5 en PR-6 ingevulde eenheidsprijzen.
4	Bij PR-27 t/m PR-29 moet inschrijver naast de prijs per eenheid ook de volledige naam van het door hem te gebruiken middel vermelden.
5	Alle financiële voorwaarden moeten, op straffe van uitsluiting, ingevuld zijn in dit prijsinvulformulier. Als er elders in de inschrijving prijzen en/of financiële voorwaarden opgenomen zijn zal dit leiden tot uitsluiting. Tevens komen prijzen en/of financiële voorwaarden die niet in dit prijsinvulformulier opgenomen zijn, niet voor vergoeding tijdens de looptijd van de overeenkomst in aanmerking.
6	De door dit formulier berekende inschrijfprijs wordt gebruikt voor de beoordeling van het onderdeel prijs. De inschrijfprijs is de som van subtotaal A t/m F.